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NAMA PERUSAHAAN 

KANTOR PEMASARAN

BIDANG PERUSAHAAN

NOMER INDUK BERUSAHA

NOMER TELFON PERUSAHAAN 

WEBSITE PERUSAHAAN 

Plaza UNY, Jl. Affandi, Santren, 

Caturtunggal, Kec. Depok, Kabupaten 

Sleman, Yogyakarta 55281

* Industri Manufacturing

* Perdagangan (Trade)

* Pengadaan produc fashion

0227000930696

(+62) 822-9724-6201

https//:gayatexkonveksi.com

GAYATEX KONVEKSI

NPWP 082128108201

www.gayatexkonveksi.com Gayatex_Konveksi

E-MAIL PERUSAHAAN gayatexkonveksi@gmail.com



VISI 
Menjadi Perusahaan Garment Dengan Kualitas dan Mutu Terbaik 

di Indonesia

MISI 

1. Meningkatkan mutu dan standar pekerjaan

2. Menerapkan cuality control yang tinggi

3. Memberikan pelayanan yang cepat dan mudah

4. melakukan perniagaan sesuai aturan agama dan negara

NILAI-NILAI YANG KAMI JUNJUNG

1. Kejujuran

2. Produk yang berkualitas

3. Integritas dalam pengerjaan

4. Keberkahan Usaha

          Gayatex konveksi merupakan pabrik konveksi yang 

memproduksi berbagai unifoam untuk komunitas maupun

instansi yang memiliki kantor pemasaran di  Jalan Gejayan 

No. 01, Depok, Sleman, Yogyakarta tepatnya di dalam Plaza 

UNY Lantai 2 No.2.19. 

          Gayatex Konveksi memproduksi Kemeja, Kaos, Jaket, 

Baju Seragam , Baju Perawat, Wearpack, Jas Almamater, 

Topi, Rompi, dan berbagai produk lainya. Kapasitas produksi 

di perusahaan kami berjumlah ratusan ribu pcs setiap bulanya 

dengan customer yang tersebar di seluruh Indonesia. Dikelola 

oleh tim yang berkopeten, penjahit yang berpengalaman 

serta alat-alat modern membuat gayatex menjadi salah satu 

konveksi terbaik di Yogyakarta.

           Kepuasan pelanggan adalah nilai yang kami utamakan, 

oleh karena itu kami memberikan beberapa pelayanan 

seperti desain gratis sebelum produksi, pemelihan bahan 

sesuai keinginan dengan katalog kain yang tepat, serta 

konsultasi mengenai model-model yang diinginkan. 

Perusahaan Gayatex Konveksi didirikan pada tahun 2015 

dengan didasari tekat dan kerja keras. Evaluasi dan 

pembaruan selalu kami lakukan untuk menghasilkan hasil 

yang maksimal dan sesuai dengan keinginan pelanggan.

GAYATEX
TEXTILE & APPAREL MANUFACTURE

KENAPA HARUS ORDER DI GAYATEX ?

TEPAT WAKTU

Waktu Pengerjaan tepat 

sesuai aggrement 

dengan kapasitas produksi 

ratusan ribu pcs/ bln 

BERGARANSI

Jika tidak sesuai dengan

pesanan akan kami perbaiki

atau kami ganti

JAMINAN KUALITAS

Free Custom Desain  

Harga murah dengan 

kualitas premium. 

TERPERCAYA

Terpercaya oleh banyak 

instansi dan komunitas. 

Legalitas usaha terpercaya 

BERPENGALAMAN

lebih dari 5 tahun mengerjakan 

pesanan dari berbagai instansi

di seluruh Indonesia



ALUR PEMESANAN 

MENGHUBUNGI 
ADMIN

Customer menghubungi Admin melalui 
WA atau inbox melalui sosial media kami. 

Untuk Fast Respon kami sarankan 
menghubungi lewat Whatsapp

PENGIRIMAN

Pengiriman dilakukan setelah
proses pelunasan dilakukan.

Customer bisa memilih beberapa 
angen pengiriman yang sesuai. 

ACC DESAIN

Proses produksi akan menggunakan 
form ini ssebagai acuanya. Jadi 

Pas�kan semua informasi sesuai 
dengan Form Approfal . .

KESEPAKATAN 
HARGA

Kesepakatan harga dilakukan
setelah konsultasi sebelumnya. 

Yang mempengaruhi harga ada 3 
komponen : Desain, Bahan, Jumlah.

Customer mengirimkan ukuran 
dalam format excel.

TERIMA INVOICE 
(DP 50%)

Setelah Kamu DP 50%
pas�kan Admin telah mengirimkan 

Invoice sebagai buk� pembayaran dan
buk� pengambilan barang. 

PRODUKSI

Produksi dimulai dari tanggal
ACC desain dan DP 50%. 

Proses produksi dihitung dari
hari kerja. 

KONSULTASI DESAIN, JENIS 
BAHAN, WARNA KAIN 

Customer meminta admin untuk
melakukan desain sesuai spesifikasi
yang diinginkan. Tahap ini customer 

memilih kain dan kode kain yang sesuai

PELUNASAN 

Pelunasan dilakukan sebelum
barang dikirimkan. Kamu akan 
dihubungi pihak Admin untuk 

konfirmasi terakhir pembayaran. 

FREE DESAIN

www.gayatexkonveksi.com Gayatex_Konveksi
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KEMEJA

(50-150 Pcs)

: IDR 100.000

: IDR 110.000

: IDR 110.000

: IDR 120.000

: IDR 125.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 105.000

: IDR 115.000

: IDR 115.000

: IDR 125.000

: IDR 130.000

American Drill

Nagata Drill

Namura Drill

Hysofy Drill

Valextra

: IDR 140.000 Nego Harga: IDR 145.000Sergio

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain sesukamu, Bordir komputer satu logo, 

Garansi Produk, Bebas Pilih Warna Katalog. Tambahan Lain,  

  

 

: IDR 115.000 Nego Harga: IDR 120.000Ripstop

: IDR 98.000 Nego Harga: IDR 100.000Florida

Kombinasi Warna

Kancing Exsecutive

Lengan Pendek

: IDR 120.000

: IDR 5.000

: IDR 140.000

: IDR 115.000

Jahitan Semi Taylor

Resleting

Scotlight

Lapisan Jaring

: IDR 8.000

: IDR 5.000

: IDR -5.000

: IDR 5.000Satu Titik bordir

T-SHIRT

Harga Sudah Termasuk

: IDR 2000

: IDR 8.000

Karet

Muslimah

: IDR 5.000

: IDR 5.000

Kombinasi Warna

Raglan

: IDR 5.000Titik Sablon: IDR 5.000Lengan Panjang

: IDR 5.000-15.000Sablon Plastisol HD: IDR 5.000Kerah

POLO SHIRT

: IDR 10.000

: IDR 5.000

Model Muslimah

Raglan

: IDR 5.000

: IDR 4.000

Manset Lengan

Kancing Exsecutive

: IDR 8.000Kombinasi Warna: IDR 5.000Lengan Panjang

: IDR 2.000Saku: IDR 5.000Satu Titik bordir

JAKET PARKA, TATICAL

(50-150 Pcs)

: IDR 150.000

: IDR 150.000

: IDR 155.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 153.000

: IDR 153.000

: IDR 158.000

Nagata Drill

Namura Drill

Baby Canvas

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain, Bordir komputer logo, Full Furing (Peles), Knop Standar, Saku

2 titik dibawah, Tali Standar, Resleting Standar Lion Garansi Produk, 

Bebas Pilih Warna Katalog. Tambahan Lain,  

  

 

: IDR 155.000 Nego Harga: IDR 154.000Ripstop

: IDR 153.000 Nego Harga: IDR 155.000Taslan (waterproff)

: IDR 5.000-15.000Resleting Premium: IDR 5.000

: IDR 5.000

Tambah Hoodie

Tali Premium : IDR 5.000Scotlight

: IDR 5.000Knop Premium

: IDR 8.000-20.000Furing Premium: IDR 5.000Saku 4 Titik

(50-200 Pcs)

: IDR 37.000

: IDR 37.000

: IDR 39.000

: IDR 54.000

: IDR 55.000

( >200 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (24-50 Pcs)

: IDR 38.000

: IDR 38.000

: IDR 40.000

: IDR 55.000

: IDR 57.000

Higet

Polyester Single

Polyester Double

Cotton Combed

Cotton Misty

: IDR 68.000 Nego Harga: IDR 70.000Cotton Bamboo

: IDR 50.000 Nego Harga: IDR 53.000Cotton Carded

Free Desain, Sablon jenis ruber maksimal 3 warna ukuran A4. 

Jahit Rantai Standar Distro. Tambahan Harga, 

(50-150 Pcs)

: IDR 50.000

: IDR 55.000

: IDR 80.000

: IDR 80.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (24-50 Pcs)

: IDR 52.000

: IDR 58.000

: IDR 85.000

: IDR 85.000

Higet

Polyester Double

Lacoste Pique

Lac. CVC Reguler

: IDR 90.000 Nego Harga: IDR 95.000Lac. CVC Premium

Harga Sudah Termasuk

Free Desain semaumu, Kerah, Bordir Logo, Kancing Standar, Tambahan 

Lainya, 

: IDR 58.000 Nego Harga: IDR 60.000Lacoste PE

American Drill : IDR 148.000 Nego Harga: IDR 150.000

: IDR 5.000Saku Gembung
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JAKET BOMBER, COACH, BASEBALL

(50-150 Pcs)

: IDR 136.000

: IDR 138.000

: IDR 138.000

: IDR 145.000

: IDR 150.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 139.000

: IDR 140.000

: IDR 140.000

: IDR 150.000

: IDR 155.000

NS

Puma

Parasut Milky

Waterproff Taslan

Babay Canvas

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain sesukamu, Bordir komputer logo standar, Bor jaket standar, 

Furing Asahi/Peles. Tambahan Lain,  

  

 

: IDR 143.000 Nego Harga: IDR 145.000Mayer

: IDR 135.000 Nego Harga: IDR 138.000Parasut Micro

Kombinasi Warna : IDR 8.000

Resleting Premium

Furing Premium

: IDR 5.000-20.000

: IDR 5.000-25.000

: IDR 5.000Satu Titik bordir

SWEATER, HOODIE JAMPER

JAKET RESMI/JASKET ROMPI

(50-150 Pcs)

: IDR 118.000

: IDR 130.000

: IDR 135.000

: IDR 140.000

: IDR 143.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (24-50 Pcs)

: IDR 120.000

: IDR 132.000

: IDR 139.000

: IDR 143.000

: IDR 145.000

Lotto

Diadora

Fleece PE

Flece CVC

Flece Cotton

: IDR 150.000 Nego Harga: IDR 152.000Babyterry

(50-150 Pcs)

: IDR 120.000

: IDR 128.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 125.000

: IDR 130.000

Namura Drill

Ripstop

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain, Bordir komputer logo, Full Furing (Peles), Resleting Standar, 

2 titik dibawah, Bebas Pilih Warna Katalog. Tambahan Lain,  

  

 

: IDR 125.000 Nego Harga: IDR 128.000Nagata

: IDR 115.000 Nego Harga: IDR 120.000Amerikan Drill

: IDR 5.000-15.000Resleting Premium: IDR 5.000Tambah Hoodie

: IDR 140.000Scotlight: IDR 5.000Knop Premium

: IDR 8.000-20.000Furing Premium: IDR 5.000Saku 4 Titik

Twist Trendy : IDR 107.000 Nego Harga: IDR 112.000

(50-150 Pcs)

: IDR 138.000

: IDR 150.000

: IDR 150.000

: IDR 153.000

: IDR 160.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 140.000

: IDR 153.000

: IDR 153.000

: IDR 155.000

: IDR 165.000

Tessa 

Nagata Drill

Namura Drill

Baby Canvas

Novus

*Bebas pilih bahan lain

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain sesukamu, Bordir komputer logo, Resleting Lion 

Garansi Produk, Bebas Pilih Warna Katalog. Tambahan Lain,  

  

 

: IDR 153.000 Nego Harga: IDR 155.000Valectra

: IDR 138.000 Nego Harga: IDR 140.000Florida

Knop Premium

Bordir/titik

Resleting Saku

: IDR 5.000-15.000

: IDR 3.000

: IDR 8.000-20.000

Reseting Premium

Kain Keras Pelapis

Furing Premium

: IDR 5.000

: IDR 5.000

: IDR 5.000

: IDR 3.000Knop Besi Biasa

Jaring : IDR 105.000 Nego Harga: IDR 110.000

Pilih resleting dan furing dengan menghubungi admin

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain sesukamu, Bordir komputer logo standar, Bor jaket standar, 

Furing Asahi/Peles. Tambahan Lain,  

  

 Kombinasi Warna : IDR 10.000 Resleting Premium

Furing Premium

: IDR 5.000-20.000

: IDR 5.000-25.000

: IDR 5.000Satu Titik bordir

Tali Premium : IDR 5.000

Sablon : IDR 5.000-10.000
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JAS ALMAMATER

(50-150 Pcs)

: IDR 125.000

: IDR 132.000

: IDR 132.000

: IDR 130.000

: IDR 130.000

( >150 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 127.000

: IDR 135.000

: IDR 135.000

: IDR 135.000

: IDR 135.000

American Drill

Nagata Drill

Namura Drill

Hysofy Drill

Valextra

: IDR 145.000 Nego Harga: IDR 150.000Novus

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain sesukamu, Bordir komputer logo, Busa di Pundak 

Kain Lapis Standar, Furing Badan, Garansi Produk, Tambahan Lain,  

  

 

: IDR 130.000 Nego Harga: IDR 130.000Tessa

: IDR 117.000 Nego Harga: IDR 120.000Florida

Full Furing

Jahitan Alusan

Furing Premium

: IDR 5.000

: IDR 25.000

: IDR 5.000-25.000

: IDR 5.000Satu Titik bordir

MEDIS (Jas Lab, Baju Perawat, dll)

Harga Sudah Termasuk

: IDR 4.000

: IDR 5.000

Bordir Nama

Raglan

: Harga MenyesuaikanModel 

: IDR 5.000Bordir Logo

TOPI 

(100-200 Pcs) ( >200 Pcs)Harga (50-100 Pcs)

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain, Merupakan Jenis topi Biasa, Bebas pilih perekat belakang, 

Bordir Logo. Jenis topi berpengaruh keharga, berikut beberapa model 

topi yang kami buat, 

  

 
: IDR 5.000Tambah Bordir: IDR 5.000

: IDR 5.000

Model Topi Golf

Model Topi Jaring : IDR 5.000Bordir Lepas Pasang

: IDR 5.000Knop Premium

: IDR 2.000Tambah List: IDR 10.000Model Topi Rimba

(50-100 Pcs)

: IDR 90.000

: IDR 100.000

: IDR 105.000

: IDR 125.000

: IDR 130.000

( >100 Pcs)

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Nego Harga

Bahan (15-50 Pcs)

: IDR 95.000

: IDR 105.000

: IDR 110.000

: IDR 130.000

: IDR 135.000

Oxford Putih

Oxford Warna

Amerikan Drill

Baby Canvas

Catton

: IDR 125.000 Nego Harga: IDR 130.000Nagata Drill

Free Desain, Bordir Logo ukuran standar, Saku 3 titik, Karet di

bagian pergelangan tangan. Penambahan harga meliputi, 

: IDR 25.000

: IDR 35.000

Nego Harga

Nego Harga

: IDR 28.000

: IDR 37.000

Twill

Rapel

: IDR 35.000 Nego Harga: IDR 36.000Ripstop

: IDR 25.000 Nego Harga: IDR 28.000Twist Trendy

Drill : IDR 25.000 Nego Harga: IDR 28.000

: IDR 2.000Jenis Perekat Rell

TRAINING OLAHRAGA

(100-150 Pcs)

: IDR - 3.000

: IDR - 3.000

Bahan Celana (50-100 Pcs)

: IDR 40.000-50.000

: IDR 50.000-60.000

Lotto

Adidas

: IDR - 3.000: IDR 50.000-60.000Diadora

Untuk Seragam Stelan, pilih kaos yang sesuai dengan kebutuhanmu

di menu kaos, dan jumlahkan harganya. Nego harga dengan Admin 

: IDR - 3.000: IDR 65.000-80.000Babytarry

Harga Sudah Termasuk

FREE Desain, Sudah termasuk sablon, Standar Tali Celana, Karet Celana 

Tambahan Biaya Meliputi, 

  

 : IDR 5.000Titik Sablon

: IDR 5.000-10.000Kombinasi Warna: IDR 5.000Premium Tali

: IDR 5.000-15.000Model Muslimah

Topi Sekolah : IDR 14.000 Nego Harga: IDR 15.000



KLIEN KAMI

DLL



GAMBARAN PRODUK

www.gayatexkonveksi.com Gayatex_Konveksi
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Konveksi

 

Kapasitas Produksi Ribuan Pcs/bln, Pengerjaan lebih Presisi

Hasil Produksi dapat dilihat di website dan sosial media kami

Alat Modern

+62822-9724-6201 gayatex_konveksi

KANTOR

PEMASARAN

MESIN SABLON 

DTF

BORDIR 

KOMPUTER

PROSES

SABLON 

PROSES

JAHIT

KANTOR

PEMASARAN



+62822-9724-6201 gayatex_konveksi

KATA MEREKA

Untuk Semua Ulasan dan Testimoni bisa di cek di website kami

Kami telah memproduksi RIBU PCS dengan customer tersebar di seluruh 

indonesia. 



CONTACT INFORMATION 

Gayatex Konveksi

+62 82297246201 (CS)

www.gayatexkonveksi.com

Plaza UNY Lantai 2, Jln. Gejayan No. 198, 

Depok, Sleman, Yogyakarta 

@Gayatex_konveksi

gayatexkonveksi@gmail.com
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